RG-S6220系列
面向下一代数据中心
与云计算交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
构建无阻塞数据中心网络，强大的缓存能力

-6-
政企多活数据中心
 订购信息
1、主机、扩展卡、风扇、电源模块
型  号 描  述
RG-S6220-48XT6QXS-H 固化48个10GBASE-T电口，6个40G QSFP+端口
M6220-FAN-F 风扇模块（前后风道）
RG-M6220-AC460E-F 电源模块（前后风道），最少配置1个电源，最多2个电源，可实现1+1冗余
型  号 描  述
40G-QSFP-SR-MM850
40G SR光模块，适用QSFP+接口（OM3/OM4型MPO光纤，8芯，波长850nm，
使用OM3型光纤传输距离为100米，使用OM4型光纤传输距离为150米）
40G-QSFP-LSR-MM850
40G SR光模块，适用QSFP+接口（需配套OM3/OM4型MPO光纤，8芯或12芯，
波长850nm，使用OM3型光纤时传输距离为300米，使用OM4型光纤时传输距离为
400米）
40G-QSFP-LR4-SM1310
40G LR单模光模块，适用QSFP+接口，最大传输距离为10km（需配备LC型光纤，
2芯，波长1310nm）
2、40G及万兆光模块选配信息
与场景亲密接触  做方案创新专家
-7-
锐捷网络股份有限公司
欲了解更多信息，欢迎登录www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818
*本资料产品图片及技术数据仅供参考，如有更新恕不另行通知，具体内容解释权归锐捷网络所有。
型  号 描  述
XG-SFP-SR-MM850 万兆SR光模块（300米），适用SFP+接口
XG-SFP-LR-SM1310 万兆LR光模块（10公里），适用SFP+接口
XG-SFP-ER-SM1550 万兆ER光模块（40公里），适用于SFP+接口
XG-SFP-ZR-SM1550 万兆ZR光模块（80公里），适用于SFP+接口